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Preisliste fiir Sonnerie-/Briefkasten-/Turschilder

Kehrer

Kehrer

Sonnex

Sonnex
Schweizer IT-25
Schweizer IT-50
Koch

Koch

Huber AG

Huber Airolo
SWISS-BOX
MARCHI
WEMA-BOX
FELLER

FELLER
Kunststoffschilder
Kunststoffschilder
Kunststoffschilder
Kunststoffschilder
Kunststoffschilder
Kunststoffschilder
Aluminiumschild

(Die Preise verstehen sich ohne Versandkosten und ohne MwsSt.)

Alu farblos eloxiert
Alu schwarz eloxiert
Alu schwarz poliert
Alu schwarz poliert
Alu farblos eloxiert
Alu farblos eloxiert
Alu schwarz poliert
Alu farblos matt

Alu schwarz eloxiert
Alu farblos eloxiert

Alu farblos eloxiert
Alu farblos eloxiert

Kunststoff (Alu-Optik)
mit Glockensymbol selbstklebend

neutral selbstklebend
(schwarz, alu, weiss)
(schwarz, alu, weiss)
(schwarz, alu, weiss)
(schwarz, alu, weiss)
(schwarz, alu, weiss)
(schwarz, alu, weiss)
Alu farblos eloxiert

Briefkasten Sonnerie Tiren

67x14.5x4
67x14.5x4
51x19x1.0
61x19x1.0
54x25x1.5
54x50x1.5
45x19x1.0
45x19x1.0
80x25
80x25
100x25
84.5 x24
94x23x2.4

55x11.5x0.5
55x11.5x0.5

119x25x0.8
58x27x0.8
42x15x0.8
42x12x0.8
40x16x0.8
49x15x0.8
125x15x0.5

naltried &

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

16.00
13.00
11.50
11.50
23.00
29.00
11.50
15.50
16.00
20.00
18.00
17.00
12.50
14.00
12.00
11.50
11.50
11.00
11.00
11.00
11.00
15.50

Natiirlich gravieren wir fiir Sie weitere Schilder in unterschiedlichen Grossen und

Farben bis zum Format 250 x 200 mm. Fragen Sie uns einfach an.

Fiir grossere Stiickzahlen gewahren wir Ihnen entsprechende Rabatte.

Freundliche Griisse

Das Gravier-Team



